richiamata. 
Si precisa che detto immobile risulta attualmente occupato senza titolo ma verrà liberato, salvo
espresso esonero da parte dell'aggiudicatario, a cura del custode giudiziario ed a spese a carico
della procedura. 

al valore d’asta di Euro 178.000,00 (centosettantottomila/00)
offerta minima Euro 133.500,00(centotrentatremilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00(tremila/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]